Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Letras

EDITAL NO 027/2011-Concurso/DLE

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 16/9/2011 às 13 h.

nome do funcionário

A professora Rosa Maria Olher presidente da comissão julgadora nomeada por

meio da Portaria no 796/2011-GRE, de 1º./09/2011, considerando o Concurso Público
para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná
para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital
no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

 A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento Língua e Literaturas de Língua Inglesa pertinente ao Departamento de
LETRAS do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO NOTA
CÁSSIA RITA CONEJO 9,00
CÉLIA REGINA LESSA ALEIXO 8,96
EDUARDO BATISTA DA SILVA Desclassificado*
ÉRICA FERNANDES ALVES 9,36
JOSIMAYRE NOVELLI CORADIM 8,86
JULIANA ORSINI DA SILVA 8,00
KATIA CILENE SILVA S. CONCEIÇÃO 9,16
LILIAM CRISTINA MARINS PRIETO 9,66
LUCIANA CRISTINA DA COSTA AUDI Desclassificada*
PAULIANA DUARTE OLIVEIRA 7,80
RAQUEL SILVANO ALMEIDA 7,46
TAISA PINETTI PASSONI Desclassificada*
WILIAM CÉSAR RAMOS 9,90
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá 16 de setembro de 2011.

Profª. Drª. Rosa Maria Olher

Presidente da comissão julgadora